VIGÉSIMA TERCEIRA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

SEGUNDA CONVOCAÇÃO

IAUPE CONCURSOS

Recife, 22 de Setembro de 2025.

Atenciosamente,

Considerando a homologação do resultado final da Seleção
Simplificada de que trata a PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE Nº 13,
DE 31 DE JANEIRO DE 2024.

Estão CONVOCADOS, de acordo com o item 12 do Edital da
PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE nº 74, DE 18 DE OUTUBRO DE
2023, os candidatos a seguir.

ATENÇÃO: Todo trâmite relacionado a CONVOCAÇÃO
PARA CONTRATAÇÃO será realizado através de e-
mail dirigido ao endereço eletrônico constante na ficha
de inscrição do candidato classificado, sendo ele o
único responsável por correspondência não recebida,
em virtude de inexatidão no endereço informado.

segunda-feira, 22 de setembro de 2025 Página 1 de 4

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Biomédico - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Vigésima Terceira Convocação

MARIA CLARA SANTOS DE MORAIS 100,0031º119415

ARTUR EMILIO DE LIMA BARROS 90,0032º112451

RAQUEL GOMES DE ANDRADE 90,0033º119392

SÍLVIA PATRÍCIA COSTA DE MELO 90,0034º118102

DANIELA MEDEIROS SALUSTIANO 90,0035º119378

ANNE MAELY MARIA DE SALES FERREIRA 90,0036º119185

ALBERTO DOS SANTOS FRAGOSO 90,0037º117031

VIVIANNE FERREIRA ARAUJO BRANDÃO 90,0038º111431

VANESSA RÉGIA FRANCISCO COUTO COELHO 90,0039º116843

JOSÉ HUMBERTO DE LIMA MELO 90,0040º113836

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 10

segunda-feira, 22 de setembro de 2025 Página 2 de 4

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Enfermeiro - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Vigésima Terceira Convocação

LUCENILDA PAULO DA SILVA 70,0038º112561

VALMIRA DE ASSIS SILVA ALMEIDA 70,0039º101431

CLAUDIA RENATA FREITAS LAPA 70,0040º110623

FABIANA ESTEVAM DE SANTANA 70,0041º112196

MORGANA DE MOURA GOMES SILVA 70,0043º112012

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 5

segunda-feira, 22 de setembro de 2025 Página 3 de 4

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Farmacêutico - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Vigésima Terceira Convocação

RUBIA DIAS CARVALHO 70,0032º116908

ALBINO SEVERINO DE OLIVEIRA JUNIOR 70,0033º102480

VALDELANIA LOPES DE OLIVEIRA 70,0034º106163

CRISTIANE BATISTA DE ALMEIDA 70,0036º118288

HYRTACIDES DE OLIVEIRA LIMA AMORIM FILHO 70,0037º102504

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 5

Nº DE CANDIDATOS CONVOCADOS: 20

segunda-feira, 22 de setembro de 2025 Página 4 de 4